

**Ringvejens Autolakereri A/S**  
**CVR-nr. 21138398**  
**Stagehøjvej 17**  
**8600 Silkeborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Skytte Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ringvejens Autolakereri A/S  
Stagehøjvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21138398  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jan Skytte Pedersen, formand  
Henrik Lyhne  
Preben Mehlsen  
Marianne Fisker Pedersen

### **Direktion**

Per Nørgaard Olesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af autolakereri samt i mindre omfang skilteværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 770 t.kr. før skat og 588 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Den positive tendens i 2014 er således fortsat i 2015.

De opnåede resultater er højere end ledelsens forventninger.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.612.990</b>	<b>6.042.442</b>
Personaleomkostninger	1	(5.764.567)	(5.426.200)
Af- og nedskrivninger		(90.504)	(99.769)
<b>Driftsresultat</b>		<b>757.919</b>	<b>516.473</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.366	11.076
Andre finansielle indtægter		0	4.504
Andre finansielle omkostninger		(2.375)	(2.835)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>769.910</b>	<b>529.218</b>
Skat af ordinært resultat	2	(182.200)	(131.528)
<b>Årets resultat</b>		<b>587.710</b>	<b>397.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	350.000
Overført resultat		(12.290)	47.690
		<b>587.710</b>	<b>397.690</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		89.618	168.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>211.712</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>301.330</u></b>	<b><u>168.979</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>301.330</u></b>	 <b><u>168.979</u></b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 350.507	 354.863
Varer under fremstilling		<u>22.400</u>	<u>24.400</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>372.907</u></b>	<b><u>379.263</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.542.714	 1.441.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.310.605	1.039.076
Udskudt skat	3	3.000	7.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>160.825</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.856.319</u></b>	<b><u>2.648.743</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>5.984</u></b>	 <b><u>3.951</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.235.210</u></b>	 <b><u>3.031.957</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>3.536.540</u></b>	 <b><u>3.200.936</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		447.328	459.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.547.328</u></b>	<b><u>1.309.618</u></b>
Bankgæld		191.008	84.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.843	574.496
Skyldig selskabsskat		178.200	139.528
Anden gæld		1.216.161	1.092.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.989.212</u></b>	<b><u>1.891.318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.989.212</u></b>	<b><u>1.891.318</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.536.540</u></b>	<b><u>3.200.936</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	459.618	350.000	1.309.618
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(12.290)	600.000	587.710
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>447.328</b>	<b>600.000</b>	<b>1.547.328</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.264.882	4.929.062
Pensioner	404.566	397.576
Andre omkostninger til social sikring	95.119	99.562
	<b>5.764.567</b>	<b>5.426.200</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>14</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	178.200	139.528
Ændring af udskudt skat	4.000	(8.000)
	<b>182.200</b>	<b>131.528</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	3.000	7.000
	<b>3.000</b>	<b>7.000</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære aktier	1	500.000,00
	<b>1</b>	<b>500.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Herm. Rasmussen A/S Holding, Herm. Rasmussen A/S, Herm. Rasmussen A/S Malerforretning og Herm. Rasmussen A/S Erhvervsjendomme bankengagement i Jyske Bank på 37.350 t.kr. samt prioritetsgæld og rentecap i Nykredit på 208.799 t.kr.

Selskabet er fællesmomsregistreret med Herm. Rasmussen A/S Holding, Herm. Rasmussen A/S Malerforretning og Herm. Rasmussen A/S Erhvervsjendomme. Som følge heraf hæfter selskabet solidarisk med disse selskaber for det samlede afgiftstilsvær.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Herm. Rasmussen A/S Holding, Silkeborg